СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв
РЕШЕНИЕ
п. Белогорский
 28.09.2022                                                                                                        № 96
О внесении изменений в  решение Совета депутатов

от 28.10.2013 № 149  «Об утверждении Генерального плана
   муниципального образования Белогорский сельсовет
Беляевского района Оренбургской области»
На основании статей 31 - 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,   Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протокола проведения публичных слушаний по обсуждению проекта внесения изменений в Генеральный план муниципального образования Белогорский сельсовет от  05.07. 2022 года, руководствуясь статьей  5 Устава муниципального образования Белогорский сельсовет,  Совет депутатов решил:

     1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Белогорский сельсовет от 28.10.2013 № 149   «Об утверждении Генерального плана муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области:

      1.1. Текстовую часть Генерального плана муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
      1.2. Графическую часть  Генерального плана муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, изложить в новой редакции согласно приложению № 2.
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Белогорский сельсовет Карих И.В.
     4. Решение вступает в силу после дня его официального опубликования в муниципальной газете «Вестник Белогорского сельсовета» и официальном сайте.

	Глава муниципального образования

Белогорский сельсовет

______________ И.В. Карих
	Председатель Совета депутатов

муниципального образования Белогорский сельсовет      ______________ Г.А. Васильева

Разослано: администрации района, прокуратуре района, в дело.